INDICAÇÃO Nº 92/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita seja efetuada uma operação de limpeza da lagoa da Avenida Airton Senna, com a efetiva retirada dos “aguapés” lá existentes.

JUSTIFICATIVA

È de grande necessidade a limpeza daquela lagoa, que faz proliferar insetos, dentre outros, o que pode acarretar sérios danos à saúde das pessoas.

Sala das Sessões, 11 de Março de 2002.

Hebert de Campos

Vereador

PAGE